
dodatek č 1 ?', ,Au Ůŕj'É,.),.
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje (dle evidence

poskytovatele ev. číslo 00779/2020/KH, dle evidence příjemce
ev. Č. HMSK/SML/15712O20)

I, Hasiíský záchrarmy sbcc Morävskcskzského krajt
Smluvní strany evidence smluv

l l
HMSK SML

1. Moravskoslezský kraj F . .. ,.
g i pDr.as}o rok doba pinese s[dlem: 28. r]]na 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
čIsk účtu: 1002520362/2700

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Česká republika — Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sÍdlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupena: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 19-1933881/0710

(dále jen ,,příjemce")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2020 Smlouvu o poskytnuti dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, dle evidence poskytovatele cv. č. 00779/2020/KH, dle evidence
příjemce cv. č, HMSK/SML/157/2020 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je závazek
poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných podmínek účelově určenou dotaci
a závazek přýemce tuto dotaci přijmout a uŽít v souladu s jejím účelovým určením, kterým
je úhrada uznatelných nákladů projektu ,,Zabezpečeni technické podpory pro Integrované
bezpeČnostní centrum Moravskoslezského kraje" (dále jen ,,projekt").

2. Z důvodu zdržení zadávacího řízení a navazujícího časového posunu ukončení realizace
projektu, se smluvní strany dohodly na následujickh změnách smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujickh změnách smlouvy:
1. V Článku V odst. 3 pÍsm. C) smlouvy se mění termín ukončení realizace projektu

Z ,,31. 12. 2020" na ,,31. 12. 2021".
2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se mění termín pro předloženI závěreČného vyúčtování

projektu z ,,22. 1. 2021" na ,,21. 1. 2022".
3. Článek V odst. 3 se doplňuje o pÍsmeno q) ve znění:

,,předložit poskytovateli informaci o průběžném čerpáni poskytnuté dotace zpracovanou
k 31. 12. 2020 nejpozději do 15. 1. 2021. Informace o průběžném čerpáni dotace se
považuje za předloženou poskytovateli dnem jejího předání k přepravě provozovateli
poŠtovních služeb, podáním na podatelně krajského úřadu nebo doručením do datové
schránky poskytovatele."

'i



4. Článek V odst. 4 pÍsm. a) smlouvy se nahrazuje novým zněním:
Předloženi vyúčtováni/informace podle odst. 3 písm. g) '2 q) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářnIch dnů 5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,
od 31do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

5. V článku VI odst. 1 pÍsm. a) smlouvy se mění období realizace projektu z ,,od 1. 1, 2020
do 31. 12. 2020" na ,,od 1. 1. 2020 do 3L 12. 2021".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny,
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s p|aťnostÍ originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vYjádřerlÍ souhlasu s obsahem

návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv")
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek úČinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění v registru smluv Moravskoslezským krajem.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv provedou
v souladu se zákonem obě smluvní strany samostatně.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajÍcÍch z tohoto dodatku
a smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na ohciálnIch webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
k uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 2/30 ze dne 17. 12. 2020

V Ostravě dne 22 .u, 2!?? ,,.K'-u ."i,,V Ostrave dne

za poskytovatele

hejtman kraje

z
brig. gen. Ing. V , MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

";

7.·:,, , ." -" - -- ·"· a-, ú kmie
"í/x::?'Ců"; c?á

::S

:J


